



PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 06 de fevereiro de 2020.

PREGÃO PRESENCIAL N° PP-001/2020 - DIVERSAS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial N° PP-001/2020 - DIVERSAS.

Nos preços ofertados estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de entrega do objeto desta licitação, tais como transporte, montagem, mão-de-obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica/suporte, instalação (quando couber) e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão;

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

DADOS DA EMPRESA:	
NOME FANTASIA: GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS	
GUIATELLI PUBLICIDADE & EVENTOS EIRELI - ME	OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
CNPJ: 00.430.571/0001-66	
AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N° 1131 - BARROSO - FORTALEZA - CE - CEP: 60.862-730	
FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395	
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 1295-5 - CONTA CORRENTE: 78109-6 BANCO DO NORDESTE - AGÊNCIA 016-7 - CONTA CORRENTE: 16947-0 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - AGÊNCIA 4420-2 - CONTA CORRENTE: 702-0	
E-MAIL: guiatellieireli@gmail.com	
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:	
EDILSON CÉSAR CARDOSO DE ARAÚJO	CNH (DETRAN) 026.302.904-52 CPF: 883.948.679-87
EMPRESÁRIO/TITULAR CASADO	FONE: (85) 99766.5637 / 98837.1395

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PROMOÇÃO, PLANEJAMENTO, LOGÍSTICA E EXECUÇÃO DE EVENTOS DAS FESTIVIDADES E PROGRAMAS A SEREM DESENVOLVIDAS PELAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS), DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA.

PLANILHA DE PREÇOS							
LOTE V							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL A - PEQUENO PORTE, CONTENDO 6 SET LIGHT, 1 BOX E 16 REFLETORES PAR E 1 UMA MAQUINA DE FUMAÇA SEM MARCA	DIÁRIA	25	R\$ 1.600,00	mil e seiscentos reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
2	ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL B - ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE E GRANDE PORTE, COM 2 BOX DE 24 REFLETORES PAR, 4 SET LIGHT, 2 MINI - BRUTI, 6 MOVING - LIGHT, MAQUINA DE FUMAÇA E 1 SUPERSTROBE. SEM MARCA	DIÁRIA	12	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais	R\$ 14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais






Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, n° 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 06 de fevereiro de 2020.

3	ILUMINAÇÃO C - ILUMINAÇÃO EVENTO GRANDE PORTE ESPECIAL, COM EFEITOS DE SKY WALKER, SKY PAPER, CANHÃO SEGUIDOR E NO MÍNIMO, 144 REFLETOR PAR 64; 01 MESA DE 48 CANAIS (DMX512); 02 BOOFER (DMX 512); 04 DIMER 12 CANAIS (DMX 512); 16 MOVIE READ 1200W; 01 MAIN POWER 500ª C/ATERRAMENTO; 02 CANHÃO HTI 1200W 12 ELIPSOIDAL; 32 LOCO LIGHT / ACL; 04 MINI BRUTT; 12 BOX TRUSS; 24 SET LIGHT; 01 COMUNICADOR DE 04 CANAIS; 02 BOOSTERS; 02 MAQUINAD DE FUMAÇA; MESA DE COMANDO 3. MOD DE POTÊNCIA, AJUSTÉVEL DE ACORDO COM AS EXIGENCIAS DO RIDER TÉCNICO APRESENTADO PELA ATRAÇÃO ARTÍSTICA E CONSOANTE AS NECESSIDADES DO EVENTO. SEM MARCA	DIÁRIA	8	R\$ 5.000,00	cinco mil reais	R\$ 40.000,00	quarenta mil reais
4	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL A - LOCAÇÃO DE SOM DE PEQUENO PORTE, CONTENDO UMA MESA COM 12 CANAIS, EQUIPAMENTO TIPO JBL OU SIMILAR, COM 4 CAIXAS ATIVAS DE POTENCIA MINIMA DE 500RMS COM TRIPÊS E DOIS MICROFONES SEM FIO E 1 NOTEBOOK. SEM MARCA	DIÁRIA	16	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais	R\$ 10.400,00	dez mil e quatrocentos reais
5	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL B - LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE, com 2 mesas de som digital de mínimo 24 canais, 8 caixas acústicas subgraves, 8 caixas acústicas médio (tipo line = 2 x 4), 02 amplificadores 5000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 02 amplificadores 1200 RMS, 02 processadores de frequência, 02 torres de 05 metros (cada) para sistema fly, 02 talhas 1.5 ton, de 04 metros (cada) para sistema fly, 01 cabo de 70 m com 28 vias de canais (INPUT), 01 main power 10.000 watts para 110 V, 01 sider estéreo, 01 console digital mínimo de 24 canais, 01 processador de frequência, mínimo de 02 monitores 800 watts passivo, 02 monitores 1000 watts, 06 canais de ear fone com 06 fones porta pro. 01 cubo de guitarra de 200w, 01 cabeçote para contrabaixo de 2000W, 02 microfones sem fio, 01 kit microfone para bateria tipo super lux (09 microfones), 01 kit microfone para sopro (03 microfones), 16 microfones, 02 monitores de comunicação P.A / monitor, 01 amplificadores 4000 RMS, 02 amplificadores 3200 RMS, 01 amplificadores 1200 RMS, 12 pedestais, 08 direct box ativo, 01 bateria corpo Sistema de AC compatível com equipamento solicitado com proteção emborrachado, com tensão de 220 e 110V, aterramento com vara de cobre de 1.5 metros SEM MARCA	DIÁRIA	25	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais	R\$ 62.500,00	sessenta e dois mil e quinhentos reais
6	SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL C - LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTOS DE GRANDE PORTE ESPECIAL, TIPO FLY, TORRES DE DELAY COM SISTEMA LINE ARRAY, CONTENDO NO MÍNIMO 02 MESAS DE SOM DE 48 CANAIS DIGITAIS, 08 SUBMASTERS E 02 MASTERS. 02 EQUALIZADORES ESTÉREO 1/3/8 "Q" CONSTANTE; 12 CANAIS DE COMPRESSOR DBX, BSS; 12 CANAIS GATES DBX, BSS; 04 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITES; 01 SISTEMA DE PA FLY COM 03 OU 04 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE: 24 CAIXAS DE LOW-MID HI, 24 CAIXAS DE SUB-LOW, 24 AMPLIFICADORES DE 2000W A 7000W; MONITOR: 01 MESA PARA MONITOR C/ OU ACIMA 48 CANAIS 24 AUXILIARES; 12 EQUALIZADOR GRÁFICOS ESTÉREOS 1/3/8 "Q" DBX, BSS, KLARK, OU SIMILAR. 08 CANAIS GATES DBX, BSS. 08 CANAIS DE COMPRESSOR DBX, BSS. 02 PROCESSADORES DE EFEITOS 24 BITS. 01 SIDE-FILL ESTÉREO DUPLO, ATIVO DE 3 OU 4 VIAS. 14 SPOTS MONITORES C/02 VIAS PASSIVAS C/ SENSIBILIDADE ACIMA DE 100DB W/M COM ALTO FALANTES DE 12. 01 SISTEMA DE AMPLIAÇÃO COMPATÍVEL COM OS MONITORES. 40 MICROFONES DINÂMICOS PARA VOZ SM 58. 02 MICROFONES SEM FIO SM 58. 02 MICROFONES SEM FIO SM 58 (UHF E VHF). 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SM 321 E 408). 01TAPE DECK DUPLO; 01 CD1 PLAYER; 1 MD; 14 DIRECT BOX, COM NO MÍNIMO 4 ATIVOS; 01 MULTICABO COM 48 VIAS COM NO MÍNIMO DE 65 METROS; 01 SISTEMA ESTÉREO PARA TECLADO. 01 BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, PEARL OU SIMILAR COM PELES NOVAS 01 SISTEMA DE AC TRIFÁSICO; COMPATÍVEL COM O EQUIPAMENTO SOLICITADO, COM TENSÃO DE 220 E 110 VOLTS, 01 SISTEMA DE ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1,5 METROS. 01 SISTEMA DE INTERCOMUNICAÇÃO PARA USO DOS OPERADORES DAS MESAS DE SOM. 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA PERCUSSÃO (SM 57, SM 81, SM 56, SM 87, SM 421 E 408). 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO. 01 KIT DE 12 MICROFONES ESPECÍFICOS PARA BATERIA ACÚSTICA COM OU ACIMA DE 03 MICROFONES COMPENSADORES (SM 57, SM 81, SM 56, SM 321 E 408), QUE ATENDA COM PERFEIÇÃO AO RIDER TECH DAS ATRAÇÕES CONTRATADAS. SEM MARCA	DIÁRIA	12	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais	R\$ 66.000,00	sessenta e seis mil reais

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66

Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.

E-mail: guiatellieireli@gmail.com

Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 06 de fevereiro de 2020.

07	PAREDÃO- PAREDÃO DE GRANDE PORTE TIPO CARRETA, TENDO O FUNCIONAMENTO DE DURAÇÃO DE 12 HORAS PODENDO FUNCIONAR EM MOVIMENTO, COM NO MÍNIMO 30 GRAVES, 100 MÍDIOS, 60 TWITTER PROFISSIONAL E 60 CORNETAS PROFISSIONAL 02 MESA DIGITAL COM 32 CANAIS MONITOR SÍDE DUPLO KF, 04 CAIXAS DE RETORNO M400, CAIXA DE RETORNO PARA CONTRA BAIXO, GUITARRA, TECLADO, BATERIA E METAIS, CABOS E MICROFONES E PEDESTRAIS NECESSÁRIOS. (ILUMINAÇÃO 12 MOVING SR, 12 PAR LED SW, 8 PLACAS DE LED P5 1X1, 01 MAQUINA DE FUMAÇA) 01 GERADOR DE NO MÍNIMO 180 KVA	DIÁRIA	7	R\$ 10.000,00	dez mil reais	R\$ 70.000,00	setenta mil reais
	SEM MARCA						
8	PAINEL DE LED - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO PH7MM, COM DIMENSÕES MÍNIMA DE 2,00 X 4,00M, COM PROCESSADOR DE VÍDEO, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS.	DIÁRIA	10	R\$ 3.000,00	três mil reais	R\$ 30.000,00	trinta mil reais
	SEM MARCA						
9	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO EM LONA 4X5M COM PROJETOR (4000 LUMIS)	UND	20	R\$ 600,00	seiscentos reais	R\$ 12.000,00	doze mil reais
	SEM MARCAS						
VALOR TOTAL						R\$ 345.300,00	Trezentos e quarenta e cinco mil e trezentos reais

LOTE VIII							
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QUANT	V. UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	ATRAÇÃO A - ATRAÇÃO LOCAL (RITMOS VARIADOS) - COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 08 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (2), BATERISTA (1), PERCUSSÃO (1), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHE	24	R\$ 6.000,00	seis mil reais	R\$ 144.000,00	cento e quarenta e quatro mil reais
	SEM MARCA						
2	ATRAÇÃO B - ATRAÇÃO DE RENOME ESTADUAL (RITMOS VARIADOS), CONTENDO NO MÍNIMO 16 INTEGRANTES VOCALISTA (1), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (1), DANÇARINOS (4), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD (1), PRODUTOR (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHE	13	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais	R\$ 208.000,00	duzentos e oito mil reais
	SEM MARCA						
3	ATRAÇÃO C - ATRAÇÃO DE RENOME E CONHECIMENTO NO ÂMBITO NORTE/NORDESTE (RITMOS VARIADOS), COMPOSTA DE, NO MÍNIMO, 24 INTEGRANTES, SENDO VOCALISTA (2), BATERISTA (1), METAIS (3), PERCUSSÃO (3), DANÇARINOS (7), TECLADO (1), GUITARRA (1), BAIXO (1), SANFONA (1), HOLD (3), PRODUTOR (1), INCLUSO TRASLADOS, HOSPEDAGENS, ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE, OU COMPOSIÇÃO SIMILAR. (3 HORAS DE SHOW)	CACHE	5	R\$ 31.600,00	trinta e um mil e seiscentos reais	R\$ 158.000,00	cento e cinquenta e oito mil reais
	SEM MARCA						
VALOR TOTAL						R\$ 510.000,00	Quinhentos e dez mil reais

Valor Global da Proposta: R\$ 855.300,00 (Oitocentos e cinquenta e cinco mil e trezentos reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Guiatelli Publicidade Eventos Eireli - ME / CNPJ: 00.430.571/0001-66
Avenida Capitão Hugo Bezerra, nº 1131 - Barroso - Cep: 60.862.730 - Fortaleza - CE.
E-mail: guiatellieireli@gmail.com Fone: (85) 98837.1395 / 99766.5637



PROPOSTA DE PREÇOS



Fortaleza, 06 de fevereiro de 2020.

A apresentação da proposta de preços implica na ciência clara de todos os termos do edital e seus anexos, em especial quanto à especificação dos serviços e as condições de participação, competição, julgamento e formalização da ata de preços, bem como a aceitação e sujeição integral às suas disposições e à legislação aplicável, notadamente ao Decreto Municipal Nº. 003/2017, a Lei Nº. 10.520/02 e Lei Nº. 8.666/93, alterada e consolidada.

DECLARA, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, que se enquadra como Microempresa nos termos do artigo 3º da Lei Complementar 123 de 14 de Dezembro de 2006, estando apta a fruir os benefícios e vantagens legalmente instituídos por não se enquadrar em nenhuma das vedações legais impostas pelo parágrafo 4º, do artigo 3º da Lei Complementar 123 de 14 de Dezembro de 2006.

Edilson César Cardoso de Araújo

Edilson César Cardoso de Araújo

CPF: 883.948.679-87

Empresário/Titular

[Handwritten signatures and initials in blue ink]